
Sněžná fréze před čtyřkolku?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5896&fid=33

Sněžná fréze před čtyřkolku?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5896&fid=33

Autor
manaposledni

Publikováno: 02.02.2015 21:04:20

Ahoj mám sněžnou frézu před čtyřkolku,motor 400ccm 13hp,minimálně  použitá

   otázka je,za kolik je tato věc prodejná?někdo inzeroval na Bazoši za 40tis,ale to si
myslím že je neprodejné,jaká je reálná cena na rychlý prodej?děkuji
Hans-quad 02.02.2015 21:19:01

Čéééče asi tě nepotěším,ale co s tím když není sníh :lol: ... Někde v USA očekávají
kalamitu zkus to tam :-D
manaposledni 02.02.2015 21:20:01

no to si taky říkám :-D že to nikdo nebude chtít když není sněch...
koncak 02.02.2015 23:04:36

dovybav to listou dole a muzes to nabidnout JZD na obyli. :lol: :lol: :lol: :lol:  

ATOL 03.02.2015 00:23:48

abych ti pravdu řekl, tak si myslím, že na čtyřkolce to má dost malé využití....podle mě
je to akorát na větší a rovný plochy a ještě nesmí být moc velká vrstva sněhu, protože
čtyřkolka je na to rychlá a frézu zahltíš.... já mám s úklidem sněhu hodně bohatý
zkušenosti....frézu mám Husqvarnu a když s ní uklízím, tak vesměs tam, kde se
nedostanu s radlicí a aby to bylo kloudně, tak niminální rychlost.... jinak to raději
stáhnu radlicí před čtyřkolkou, nebo za traktorem....
manaposledni 03.02.2015 20:57:50

takže to bude asi neprodejné :-O
Tetsuo 03.02.2015 21:18:45

Už můj děda říkal, že každe zboží má svého kupce. :lol: :lol:
pecer 03.02.2015 21:20:41

a můj k tomu dodával: každé ráno vstane jeden blbec :lol: :lol:
Tetsuo 03.02.2015 21:25:04

pecer> :-DD :-DD :-DD
pecer 03.02.2015 21:27:56

Stránka 1/2
08.02.2015 23:37:32

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5896&fid=33


Sněžná fréze před čtyřkolku?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5896&fid=33

on měl samé dobré hlášky. jen např: I pomalu si můžeš nasrat plný kalhoty Když se to
sere, tak se i prst v prdeli zlomí.   :lol: :lol:
Vráťa 04.02.2015 07:58:20

To je sněžná fréza před zahradní sekací traktor. Ten jezdí pomalu. Třeba 
http://www.namir.cz/...eza-rykov-9406.html. Jsou poháněné zvlášť motorem nebo
přes klíňák od sekačky.
manaposledni 05.02.2015 20:46:02

Nakonec prodávám zde http://aukro.cz/show....php?item=5063773980
zmizík_zaks 05.02.2015 20:58:07

Tak tohle bude kšeft století, sněžná fréza v hodnotě 50 000 Kč prodaná za pětikilo :-DD
:lol:
manaposledni 06.02.2015 11:16:05

kdopa ví :-D i to se může stát
Michall 06.02.2015 15:37:43

manaposledni> Tomu sám nevěříš :lol: :lol: :lol: Prodejní cena bude minimálně tolik
kolik za tu frézu chceš ;-) .......můj odhad 15-20000kč.

Stránka 2/2
08.02.2015 23:37:32

Motorkáři.cz

http://www.namir.cz/snezna-freza-rykov-9406.html.
http://aukro.cz/show_item.php?item=5063773980

